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VAMMAISNEUVOSTON ESTEETTÖMYYSLAUSUNTO   

Hiukkavaaran lisäkoulu  

Tahtimarssi 7 

90650 Oulu  

 

Ehdollinen  

Tässä lausunnossa otetaan kantaa 7.2.2023 päivättyyn ja 7.2.2023 esitettyyn 

esteettömyyssuunnitelmaan. Lausunto perustuu vammaisneuvoston 

kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, turvallisuudesta ja 

soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, nähdä ja toimia on 

heikentynyt. 

Kohteen esteettömyyssuunnitelmassa on puutteita, joiden vuoksi se ei tue 

koko käyttäjäryhmän eli kaikkien lasten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta.  

Kohteen suurin haaste on saattoliikenne, joka on ohjattu henkilökunnan 

ovelle. Välttämätön tarve saattamiseen koskee paitsi pysyvästi 

liikuntarajoitteisia, myös niitä lapsia, joilla on väliaikaisesti liikkumisen 

ongelmia esim. tapaturman vuoksi. Henkilökunnan pysäköintialueelle 

saatettu lapsi ei voi jäädä odottamaan pihalle koulun alkua etenkään 

turvallisuussyistä. Sosiaalinen osallisuus ja yhdenvertaisuus ei toteudu, jos 

lapsi joutuu koko ala-asteen kulkemaan eri ovesta, kuin ikätoverit.  

Vammaisneuvosto pitää ongelmaa merkittävänä ja sen ratkaiseminen 

lisää yhdenvertaisuutta ja parantaa myös rakennuksen monipuolista 

käyttöä jatkossa. Edellytämme vähintään ratkaisuvaitoehtojen 

selvittelyä, jotta lausunto olisi puoltava. Lisäksi pyydetään 

tilapalveluiden kannanottoa. Esittelyssä pohdittiin yhtenä vaihtoehtona 

mahdollisuutta muodostaa kokonaan uusi saattotie Hiukkavaaran 

monitoimitalon pysäköintipaikalta lisäkoululle.  

Muita huomiota kohteesta  
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Esteettömiin pihaleikkivälineisiin tulee kiinnittää huomiota ja niitä on hyvä 

olla, ne soveltuvat aivan kaikille lapsille.  

Aulan liikuntaesteisten wc-tiloista suositellaan tehtävän yhden puolen 

käytettäviä, toistensa peilikuvina.  

Henkilökunnan tiloissa huomioitavaa on, että suihkutilojen suihkuseinä 

risteää pyörähdysympyrän. Lisäksi esteettömän wc-tilan lukittava kaappi 

tulee olla aidosti esteetön, istumakorkeudelta käytettävissä.  

Liikuntasalin yhteydessä olevien pukuhuoneiden ovien kätisyyttä 

suositellaan muutettavaksi toimimaan näköesteenä ja huomioimaan 

sensitiivisyys.  

Kohteeseen suositellaan käytettäväksi tilapalveluiden esteettömyyden 

opastesuunnitelmaa.  
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 Puheenjohtaja, Vammaisneuvosto  Asiantuntijasihteeri,   
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